□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

---- NEWS RELEASE  NEWS RELEASE  NEWS RELEASE  NEWS RELEASE ----

 報道関係者各位

2010 年 4 月 27 日 株式会社ケイブ

『『『『ミニミニミニミニ四駆四駆四駆四駆ワールドワールドワールドワールド』』』』
「「「「ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィーク限定限定限定限定!! !! !! !! ワクワクワクワクワクワクワクワク 5555 大大大大イベントイベントイベントイベント」」」」開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 株式会社ケイブ（本社：東京都新宿区、大証ヘラクレス証券コード 3760、以下：ケイブ）は、株式会社タミヤ（本社：静岡市駿河区）と共同開発中のオンラインゲーム『ミニ四駆ワールド』につきまして、本日 4 月 27 日（火）より、「ゴールデンウィーク限定!! ワクワク 5 大イベント」を開催いたしましたのでお知らせいたします。
 ■■■■毎日毎日毎日毎日ログインログインログインログインしてしてしてしてチャンスチャンスチャンスチャンス!!!!「「「「ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィーク限定限定限定限定!! !! !! !! ワクワクワクワクワクワクワクワク 5555 大大大大イベントイベントイベントイベント」」」」開催開催開催開催

 待ちに待ったゴールデンウィークまであと少し！「ミニ四駆ワールド」では一足早く、出血大サービスの 5 つのゴールデンウィーク限定イベントでお待ちしています！ 期間期間期間期間：：：：2010201020102010 年年年年 4444 月月月月 27272727 日日日日（（（（火火火火））））定期定期定期定期メンテナンスメンテナンスメンテナンスメンテナンス後後後後～～～～5555 月月月月 11111111 日日日日（（（（火火火火））））定期定期定期定期メンテナンスメンテナンスメンテナンスメンテナンスまでまでまでまで

 ◆そのそのそのその 1 1 1 1 「「「「目指目指目指目指せせせせ!!!!アバンテアバンテアバンテアバンテ MkMkMkMk....ⅡⅡⅡⅡへのへのへのへの道道道道!!!!!!!!」」」」 ついにあの大人気ボディ「アバンテ Mk.Ⅱ」が解禁されます。 プロレーサーバンクのアイテムポストに入っている「ナイトロフォース-δ設計図」と、イベント期間中限定で 2nd ブロックに登場するコース、「アバンテへの道」のレース報酬として手に入る「ＲＥ・トリン」と「ＲＥ・コア」を材料に、「アバンテ Mk.Ⅱ」を完成させましょう！

    ◆◆◆◆そのそのそのその 2222「「「「轟博士轟博士轟博士轟博士からからからから毎日毎日毎日毎日プレゼントプレゼントプレゼントプレゼントをもらおうをもらおうをもらおうをもらおう!!!!」」」」    期間中、ツインスター研究所の轟博士から 1 日 1 回プレゼントがもらえます。  大きい箱と小さい箱から、ピンと来た方を選びましょう!

 【プレゼント内容（下記のいずれかがもらえます）】

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

・パワーチャンプ GZ（※レース 5 回分の電池） ・B 型強化設計図（※ボディの見た目を変えずに強化できる設計図） ・ノーマルグリス

 ◆◆◆◆そのそのそのその 3333「「「「ログインボーナスログインボーナスログインボーナスログインボーナス 2222 倍倍倍倍チャンスチャンスチャンスチャンス!!!!」」」」    期間中、ツインスター研究所の轟博士からもらえるログインボーナスが 2 倍の 2000AP になります。毎日ログインして必ず手に入れよう！

 ◆◆◆◆そのそのそのその 4 4 4 4 「「「「ＲＥＲＥＲＥＲＥ・・・・コアコアコアコアをををを 2nd2nd2nd2nd、、、、3rd3rd3rd3rd ブロックブロックブロックブロックでででで手手手手にににに入入入入れようれようれようれよう!!!!」」」」    期間中、2nd、3rd ブロックのレース報酬として、パーツ進化に欠かせない「ＲＥ・コア」が手に入るチャンス!

3rd ブロックの方が手に入る確率が高いとのウワサも…? 実際に走って確かめよう!

    ◆◆◆◆そのそのそのその 5 5 5 5 「「「「ミニミニミニミニ四駆四駆四駆四駆チャンピオンシップチャンピオンシップチャンピオンシップチャンピオンシップででででシューズシューズシューズシューズをををを GETGETGETGET しようしようしようしよう!!!!」」」」    期間中、モバゲーで大好評配信中の「ミニ四駆チャンピオンシップ」を遊ぶと、「ミニ四駆ワールド」で「サンダーショット Mk.シューズ」が手に入るプレゼントコードがもらえます。ここでしか手に入らない限定アイテムとなりますので、お見逃しなく!

 【ミニ四駆チャンピオンシップとは】 モバゲーに登場するや否や大人気となった、爽快感抜群の王道レースゲーム!!  自分だけのマシンをカスタマイズしてサーキットで走らせよう。全国のライバル達との熱いバトルが待ち受けているぞ！

  イベントイベントイベントイベント特設特設特設特設サイトサイトサイトサイト：：：：http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special608http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special608http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special608http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special608

        ■■■■コーナーコーナーコーナーコーナー数数数数 NO.1NO.1NO.1NO.1! ! ! ! 新新新新コースコースコースコース「「「「マグマスライダーマグマスライダーマグマスライダーマグマスライダー」」」」登場登場登場登場

  本日登場の新コース「マグマスライダー」は見るからに熱そうな外観にふさわしく、高い難易度を誇ります。長めのストレートが多く、勢いよくコーナーへ進入すると大きく減速をしてしまうため、タイミングを見計らったストレートでの加速が勝利のカギを握ります。 コーナーリング重視のセッティングで挑戦しましょう！

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

    ■■■■新新新新パーツパーツパーツパーツのののの入手入手入手入手がががが可能可能可能可能にににに！！！！ボディボディボディボディににににカラーバリエーションカラーバリエーションカラーバリエーションカラーバリエーション追加追加追加追加もももも    本日より、100 種以上のパーツの入手が可能となりました。ボディのカラーバリエーションも増えて、ますます自分のマシンへ個性を持たせることも可能となります！ 各ブロックのレース報酬として入手できますので、実際に走って確かめてみよう！

 アップデートアップデートアップデートアップデートページページページページ：：：：http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special609http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special609http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special609http://mini4wd.jp/mini4wd_game/special/?filename=world_special609

    【『ミニ四駆ワールド』とは？】 株式会社タミヤの人気ホビー「ミニ四駆」をテーマとし、全国のミニ四駆レーサーたちと対戦し、コミュニティを楽しむことのできるソーシャル･オンラインゲームです。 現実では走らせることが出来ないバラエティーに富んだコースで、友だちとド派手に競い合うことができるほか、自分だけの街「マイタウン」で、毎日数分のログインからの気軽な非同期コミュニケーションが楽しめます。 幼いころ誰でも一度は触れた「ミニ四駆」。手のひらサイズのマシンに想いを託し、競いあったあの興奮と感動が今、オンラインで再びよみがえります。

 【参考情報】 ■ミニ四駆総合情報サイト      ■ソーシャル･オンラインゲーム 【『ミニ四駆オンライン』】     【『ミニ四駆ワールド』】  http://mini4wd.jp/                   http://mini4wd.jp/mini4wd_game/

 【『ミニ四駆オンライン』『ミニ四駆ワールド』に対するコピーライト表記】

(C) TAMIYA. INC / (C) CAVE CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED. ・ミニ四駆は株式会社タミヤの登録商標です

 【株式会社ケイブ】 株式会社ケイブは、趣味性の高いコンテンツを企画・制作・運営・マーケティングするエンターテインメント事業を展開しています。エンターテインメントを通して、楽しめる“コミュニティ”を構築し、オンラインゲームはもとより、あらゆるオンラインエンターテインメントをすべてのお客さまに提供していきます。

(http://www.cave.co.jp/)

 ■本件に関するお問い合わせ 株式会社ケイブ オンラインサービス部 担当：柳川
E-mail： cave_pr@cave.co.jp
URL： http://www.cave.co.jp